Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 005/05

 O Coordenador de Pós-Graduação em Geologia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os Professores Márcio Martins Pimentel (GEO), Augusto César Bittencourt

Pires (GRM), José Elói Guimarães Campos (GRM) e Dermeval Aparecido do Carmo

(GEO) para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão que deverá proceder a

Seleção dos candidatos inscritos para o Mestrado/Doutorado do Curso de Pós-Graduação

em Geologia do Instituto de Geociências, para o 2o semestre de 2005.

               Brasília, 18 de maio de 2005.

P/

PROF. MÁRCIO MARTINS PIMENTEL
Coordenador de Pós-Graduação em Geologia

Instituto de Geociências
UnB